1

EDITAL nº 005/2023 EDITAL DE
HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

Dispõe sobre o resultado definitivo,
classificação e convocação da
habilitação/credenciamento para a função
de Psicólogo clinico aberto pelo Edital nº
001/2023.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UEL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 03.061.086/0001-
50, com sede na Rua Fernando de Noronha, 1426, Centro, Londrina/PR, no uso das atribuições, TORNA PÚBLICA.

1. O resultado dos recursos quanto ao resultado definitivo e classificação dos candidatos
habilitados/credenciados para o cargo de Psicólogo Clínico junto ao Chamamento Público nº 001/2023.
conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA
AO PEDIDO

84400008 THAYLA DANIELA DE MELO FREITAS  PSICÓLOGO CLÍNICO DEFERIDO

84400009 JÚNIA OLÍVIA ANDRADE HENRIQUE PSICÓLOGO CLÍNICO DEFERIDO

84400016 ELAINE APARECIDA MARQUESINE MELO PSICÓLOGO CLÍNICO INDEFERIDO

2. Convoca os candidatos habilitados/credenciados abaixo relacionados, para o cargo de Psicólogo Clínico
junto ao Chamamento Público nº 001/2023, para assinar o TERMO DE OUTORGA DE BOLSA, que será
enviado para o e-mail informado no ato da inscrição. Prazo para assinatura do dia 22 ao dia 23 de maio
de 2023.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

84400045 BRUNA MORGANA GIRALDI BARÃO HABILITADA

84400051 LUCIELLY CONCEIÇÃO DOS SANTOS HABILITADA

84400032 JACIARA MICHELLE GASPAR HABILITADA

84400010 LARYSSA KARAS HABILITADA

3. A contratação dos demais profissionais dar-se-á de acordo com a demanda e necessidade junto ao
Chamamento Público nº 001/2023.

Londrina, 22 de maio de 2023

Emerson Guzzi Zuan Esteves

Diretor-Presidente
 FAUEL

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA HABILITAÇÃO/CREDENCIAMENTO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 84400045 BRUNA MORGANA GIRALDI BARÃO 84 PONTOS

2 84400051 LUCIELLY CONCEIÇÃO DOS SANTOS 46 PONTOS

3 84400032 JACIARA MICHELLE GASPAR 43 PONTOS

4 84400010 LARYSSA KARAS 36 PONTOS

5 84400050 MARINÊS MICHALOWSKI 34 PONTOS

6 84400008 THAYLA DANIELA DE MELO FREITAS  33 PONTOS

7 84400022 PAOLA SBORGI LOVO 29 PONTOS

8 84400048 BÁRBARA COELHO PONTIN 27 PONTOS

9 84400043
NATALIA FRAZON DE ANDRADE
SCACCHETTI

24 PONTOS

10 84400002 KENNYA NAYARA SILVA DE SOUZA 23 PONTOS

11 84400009 JÚNIA OLÍVIA ANDRADE HENRIQUE 23 PONTOS

12 84400023 GIOVANNA CAVALHEIRO MOREIRA 18 PONTOS TELESSAÚDE

13 84400024 MARIANNE DE OLIVEIRA HEREK 18 PONTOS TELESSAÚDE

14 84400025 THAILANA DE SOUZA ALVES 18 PONTOS TELESSAÚDE

15 84400039 TALITA BÁRBARA PEDEO 18 PONTOS TELESSAÚDE

16 84400017 ELIANA JOSÉIA DOS SANTOS SUTIL 18 PONTOS

17 84400016 ELAINE APARECIDA MARQUESINE MELO 17 PONTOS

18 84400006 PAULO RICARDO FERREIRA 14 PONTOS

19 84400034 MATHEUS FELIPE SCHWAB 13 PONTOS

20 84400003 ISABELA SATO ROSSI 12 PONTOS

21 84400004 JULIANA CARDOSO RIBEIRO LAMONATTO 12 PONTOS

3

22 84400015 BÁRBARA ISAURA DE SOUZA 12 PONTOS

23 84400019 KELLY REGINA OLIVEIRA  12 PONTOS

24 84400040 LAYANA GARCIA CAMPOS 12 PONTOS

25 84400001 JULIANA SILVA PEREIRA 10 PONTOS